
　　関係各位 令和　７　年　１　月　９　日

由布市長　相馬尊重

　　皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　　また、日頃より由布市行政運営にご支援ご協力賜り感謝申し上げます。

　　中央橋の補修工事に伴って足場の設置作業を行います。作業中は

　  全面通行止めとなります。規制時は歩行者、自転車も通行できません。

　　大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

[担 当 者]　由布市建設課　田邉　　TEL０９７－５８２－１２７３　内２２１５

[施工業者]　(株)ダイユウ建設　TEL０９７－５８３－０１８４

[　山崎荒木線　中央橋　］

規制日時 １月２０日（月）～１月２３日（木）

規制時間 ８：３０～１７：００

規制内容 全面通行止め

※規制時は歩行者、自転車も通行できません。

迂回路


